Вид 3
бетон
швеллер 12П
Вид 2
8
67
Вид 2
А

2000x1800
3500
3000
2500
2000
1860
1860
1860
1860
600
600
600
600
DLHHI4018-(06)S 4000x1800 4000 1860 700
DLHHI4518-(06)S 4500x1800 4500 1860 700
DLHHI2020-(06)S DLHHI2020-(10)S 2000x1800 2000 2060 600
DLHHI2520-(06)S DLHHI2520-(10)S 2500x1800 2500 2060 600
DLHHI3020-(06)S DLHHI3020-(10)S 3000x1800 3000 2060 600
DLHHI3520-(06)S 3500x1800 3500 2060 600
DLHHI4020-(06)S 4000x1800 4000 2060 700
DLHHI4520-(06)S 4500x1800 4500 2060 700
DLHHI2022-(06)S DLHHI2022-(10)S 2000x1800 2000 2260 600
DLHHI2522-(06)S DLHHI2522-(10)S 2500x1800 2500 2260 600
DLHHI3022-(06)S DLHHI3022-(10)S 3000x1800 3000 2260 600
DLHHI3522-(06)S 3500x1800 3500 2260 600
DLHHI4022-(06)S 4000x1800 4000 2260 700
DLHHI4522-(06)S 4500x1800 4500 2260 700
Вид 3
Вид 3
Вид 2
Вид 2